拝啓　新緑が目に鮮やかなよい季節となりました　皆さまにはお変わりなく

お過ごしのこととお慶び申し上げます

この度は私ども二人の婚儀に際しましてはご鄭重なご祝意並びに心温まる

お祝辞を頂戴いたしまして　誠に有り難うございました

おかげを持ちましてささやかな　しかし希望に満ちた新生活のスタートを

踏み出すことができました　とは言えなにぶんにも未熟な私どもでございます

皆さまから頂いたお祝辞を糧とし円満な家庭を築くため努力をして参りたく

存じますので今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りたくお願い申し上げます

左記に新居を構えました　お近くへおいでの節は是非お立ち寄りくださいます

ようお待ち申し上げます

皆さまのご健勝をお祈りいたし　略儀ながら御礼かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年五月

東京都三鷹市井の頭〇〇〇〇

　　高田遊喜

　　　　真智

　　　　　　　　　　　　(旧姓　中田）

〒181

｜

0000